ÐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ÐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 5150/TB-ĐHYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 23 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng hợp đồng lao động

đợt 2 năm 2022

Căn cứ Thông báo số 4810/TB-ĐHYD ngày 01 tháng 12 năm 2022 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế về việc tuyển dụng lao

động hợp đồng đợt 2 năm 2022;

Căn cứ nhu cầu tuyển dụng của Nhà trường;

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế thông báo điều chỉnh, bổ sung chỉ

tiêu tuyển dụng lao động hợp đồng đợt 2 năm 2022 như sau:

1. Điều chỉnh

Vị trí trợ giảng/giảng viên Bộ môn Dược lý: Điều chỉnh tiêu chuẩn tuyển

dụng từ Bác sĩ y khoa tốt nghiệp loại Giỏi thành Bác sĩ y khoa tốt nghiệp loại

Khá trở lên.

2. Bổ sung vị trí tuyển dụng

2.1. Số lượng: 01 vị trí giảng viên bộ môn Ngoại.

2.2. Yêu cầu đối với ứng viên dự tuyển

Tốt nghiệp Thạc sĩ chuyên ngành Ngoại khoa (Ngoại thần kinh, ưu tiên

Bác sĩ nội trú).

Các yêu cầu khác thực hiện theo nội dung Thông báo số 4810/TB-ĐHYD

ngày 01 tháng 12 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Y - Dược, Đại học

Huế về việc tuyển dụng hợp đồng lao động đợt 2 năm 2022.

3. Gia hạn thời gian nhận hồ sơ tuyển dụng

Gia hạn thời gian nhận hồ sơ tuyển dụng đến ngày 31/12/2022.

Để biết thêm thông tin, xin vui lòng liên hệ:

Bộ phận Tổ chức cán bộ - Phòng Tổ chức, Hành chính, Thanh tra và Pháp

chế, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế.

Địa chỉ: 06 Ngô Quyền, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Điện thoại: 0234 3849536; Fax: 0234 3826269

2

Email: tccb@huemed-univ.edu.vn

Hoặc TS.BS. Nguyễn Văn Hùng - Trưởng Phòng Tổ chức, Hành chính,

Thanh tra và Pháp chế.

Điện thoại: 0914312951; Email: nvhung@huemed-univ.edu.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG
- TB tại các bản tin của Trường;

- Website Trường ĐHYD;

- Lưu: VT, TCCB.

              GS.TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy

mailto:tccb@huemed-univ.edu.vn

		2022-12-27T08:41:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hùng<nvhung@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-27T10:14:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Vũ Quốc Huy<nvqhuy@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-27T10:31:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!